
OBČINA MIRNA 
Glavna cesta 28 
8233 Mirna 
T 07 30 47 153 
obcina@mirna.si  
http//www.mirna.si  

M IRNA 

številka: 007-0018/2013-
datum: 09.09.2019- 

ZADEVA: 
PREDLOG ZA OBRAVNAVO NA SEJI OBČINSKEGA SVETA 
OBČINE MIRNA 

Izjava o izstopu Občine Trebnje iz Skupne občinske uprave 
NASLOV GRADIVA: Mirnska in Temeniška dolina - seznanitev 

Gradivo pripravil: Občinska uprava Občine Mirna 

Pristojno delovno 
ni 

telo: 

Gradivo predlaga: 

Poročevalec: 
uradniški naziv: 

župan Občine Mirna 

direktorica občinske uprave, Tanja Šinkovec 
na podlagi 75. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Mirna 
(Uradno glasilo slovenskih občin št. 24/2011) 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Mirna se seznani z izjavo o izstopu Občine Trebnje iz Skupne 
občinske uprave Mirnska in Temeniška dolina. 

Dušan 
žu 

erbiš 

Priloge: 
— obrazložitev 
— 	Izjava o izstopu Občine Trebnje iz Skupne občinske uprave Mirnska in 

Temeniška dolina št. 007-0028/2013-34 z dne 05.09.2019 



OBČINA MIRNA 
Glavna cesta 28 
6233 Mirna 
T 07 30 47 153 
obcina@mirna.si  
http//www.narna.si  

M I RN A 

Izjava o izstopu Občine Trebnje iz Skupne občinske uprave Mirnska in Temeniška 
dolina 

Občinskemu svetu se na podlagi 71. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Mirna 
(Uradno glasilo slovenskih občin št. 24/2011)- v nadaljevanju: Poslovnik, posreduje v 
seznanitev Izjavo o izstopu Občine Trebnje iz Skupne občinske uprave Mirnska in 
Temeniška dolina št. 007-0028/2013-34 z dne 05.09.2019 (v nadaljevanju: Izjava) 

NASLOV AKTA 
Izjava o izstopu Občine Trebnje iz Skupne občinske uprave Mirnska in Temeniška 
dolina 

UVOD 

2.1. Opis razlogov 
Na podlagi namere o izstopu Občine Trebnje iz SOU MTD št 007-0028/2013-26 z dne 
20.06.2019 je Občina Trebnje pričela tudi s postopkom ustanovitve novega skupnega 
organa, Skupne občinske uprave občin Dolenjske. Po sprejetju ustreznih aktov je Občina 
Trebnje župane občin ustanoviteljic Skupne občinske uprave Mirnska in Temeniška 
dolina (v nadaljnjem besedilu: SOU MTD) obvestila, da je Občinski svet Občine Trebnje 
na 8. redni seji, dne 04.09.2019 sprejel Izjavo o izstopu Občine Trebnje iz Skupne 
občinske uprave Mirnska in Temeniška dolina št. 007-0028/2013-34. 

2.2. Ocena stanja 
Občina Trebnje je vključena v SOU MTD, ki bila ustanovljena za skupno opravljanje nalog 
občinske uprave na področjih občinske inšpekcije in občinskega redarstva. - 
Občina Trebnje je skupaj z Mestno občino Novo mesto in Občino Straža, pristopila k 
ustanovitvi Skupne občinske uprave občin Dolenjske, v okviru katere bodo opravljali 
naloge iz občinske pristojnosti, med drugimi tudi naloge občinskega inšpekcijskega 
nadzorstva in redarstva. Ker se iste naloge ne morejo opravljati v dveh organih skupne 
občinske uprave, je na podlagi 15. člena Odloka o ustanovitvi Skupne občinske uprave 
Mirnska in Temeniška dolina (Uradni list RS, št. 107/13 in 17/15; v nadaljnjem besedilu: 
Odlok) Občina Trebnje s sprejemom Izjave zaključila postopek izstopa Občine Trebnje iz 
SOU MTD. 
Postopek izstopa občine iz SOU MTD je dvofazen. V prvi fazi je župan Občine Trebnje, na 
podlagi pooblastila Občinskega sveta Občine Trebnje (7. redna seja z dne 19. 6. 2019) 
županom občin soustanoviteljic SOU MTD posredoval namero o izstopu iz SOU MTD. 



V drugi fazi izstopa je Občina Trebnje na podlagi prvega odstavka 15. člena Odloka 
izstopila z enostransko izjavo, ki jo je sprejel Občinski svet Občine Trebnje na 8. redni 
seji, dne 04.09.2019. 

2.3. Cilji in načela 
Občina Trebnje je skupaj z Mestno občino Novo mesto in Občino Straža, pristopila k 
ustanovitvi novega organa skupne občinske uprave, v okviru katerega bodo izvajali 
naloge iz nabora novelacije 26. člena ZFO-1. 

2.4. Ocena finančnih in drugih posledic 
Na osnovi seznanitve z Izjavo ne bodo nastale posledice na proračun Občine Mirna. Od 
01.01.2020, ko bo Občina Trebnje dejansko pričela z delovanjem v okviru novega 
skupnega organa, pa za Občino Mirna to pomeni bistveno višje stroške delovanja Skupne 
občinske uprave Mirnska in Temeniška dolina 

PRAVNE PODLAGE 

Pravna podlaga za sprejem Sklepa o imenovanju občinske volilne komisije Mirna je 
Odlok o ustanovitvi Skupne občinske uprave Mirnska in Temeniška dolina (Uradni 
list RS, št 107/13 in 07/15) 

Statut Občine Mirna (Uradno glasilo slovenskih občin št. 21/2011); v nadaljevanju: 
Statut, ki 17. členu določa pristojnosti občinskega sveta. 

Poslovnik občinskega sveta Občine Mirna (Uradno glasilo slovenskih občin št. 24/2011, 
53/2015); v nadaljevanju: Poslovnik, ki v 71. členu opredeljuje akte, ki jih sprejme 
občinski svet 

PREDLOG BESEDILA AKTA (V PRILOGI) 

OBRAZLOŽITEV ČLENOV 

pripravila: 
direktorica občinske uprave Občine Mirna 
Tanja Šinkovec, dipl. ekon. 



Iij 
OBČINA TREBNJE 
ŽUPAN 

www.trebnie.s1  
E:  obcinalrebnierWtrebnie.si 
Goliev trg 6, 8210 TREBNJE 
T: 07 348 11 00 

Številka: 900-11/2019 
Datum: 5. 9. 2019 

Občinski svet Občine Trebnje je na 8. redni seji, dne 4. septembra 2019, pod točko »Predlog 

Izjave o izstopu iz Skupne občinske uprave Mirnska in Temeniška Dolina« 

sprejel naslednji 

SKLEP: 

Občinski svet Občine Trebnje sprejme Izjavo o izstopu iz Skupne občinske uprave Mirnska 

in Temeniška dolina. 

Župan Občine Trebnje 
Alojzij Kastelic 

Vročiti: 
- Oddelek za splošne zadeve 



Na podlagi 17. člena Statuta Občine Trebnje (Uradni list RS, št. 29/14 in 65/14 — popr.) in 15. 
člena Odloka o ustanovitvi Skupne občinske uprave Mirnska in Temeniška dolina (Uradni list 
RS, št. 107/13 in 17/15) je Občinski svet Občine Trebnje na 8. redni seji dne 4. septembra 
2019 sprejel 

IZJAVO O IZSTOPU 
IZ SKUPNE OBČINSKE UPRAVE MIRNSKA IN TEMENIŠKA DOLINA 

Občina Trebnje z dnem 31. 12. 2019 izstopi iz Skupne občinske uprave Mimska in Temeniška 
dolina, ustanovljene z Odlokom o ustanovitvi Skupne občinske uprave Mirnska in Temeniške 
dolina (Uradni list RS,št. 10711-3 in 17/15). 

Ta izjava začne veljati z dnem sprejema na seji Občinskega sveta Občine Trebnje. 

Številka: 007-28/2013-34 
Trebnje, 5. septembra 2019 

(— .,-----:z;  ZLIPan ,Č   
r0D1eTrebnje 

/•:' 
 

?astel9. li 

rri 
• 

- 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

